CÂMARA MUNICIPAL DE 1PUB1-PE

OFICIO N9 031/2017

Ao
Exmo. Sr.
Francisco Rubensmário Chaves Siqueira
DD. Prefeito Municipal de Ipubi

Senhor Prefeito,

Venho através do presente, informar a Vossa Excelência que em Sessão
Ordinária realizada no dia 24.02.2017 o Ilustre Ver. Damázio Siqueira Silva, apresentou
Requerimento Verbal ao Exmo. Sr. Francisco Rubensmário Chaves Siqueira, Prefeito
Municipal, solicitando a recuperação das estradas vicinais do município, pois as mesmas
se encontram em péssimas condições de trafego causando transtorno ao nosso povo.

Só para o momento, aproveito o ensejo, para renovar meus votos de
estima e consideração.

Casa Legislativa Ver. José Valeriano Sobrinho
Rua da Matriz, s/n° - Centro -Ipubi-PE

Fone/Fax: 3881.1160
CNPJ N.° 35.449.289/0001-05

Ipubi, 06 de Março de 2017

Atenciosamente,

Ver. AFONCIO FERREIRA CAVALCANTE
Presidente